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Gravity LS SUPER TB 01 Super
mini belka poprzeczna do
statywów 35 mm

Cena 239,00 zł

Dostępność Dostępny, wysyłka w 24h

Numer katalogowy GR-GLSSUPERTB01

Producent GRAVITY

Opis produktu
Gravity LS SUPER TB 01 Super mini belka poprzeczna do statywów 35 mm

Jeśli pracujesz w wypożyczalni sprzętu, jesteś instalatorem, oświetleniowcem, dj-em lub artystą występującym solo, z
pewnością spotkałeś się z taką lub podobną sytuacją: musisz oświetlić ściśle określone miejsce i potrzebujesz do tego celu
dwóch lamp. Jako profesjonalista chcesz, by konstrukcja wyglądała subtelnie i estetycznie, a najlepiej, by była niemal
niewidoczna. Do tego rodzaju zastosowań polecamy eleganckie cienkie statywy, takie jak model LS 331 B marki Gravity. Jeśli
jednak na takim statywie zamontujesz belkę poprzeczną standardowych rozmiarów, konstrukcja natychmiast stanie się
niezgrabna i toporna; potrzebujesz przecież zaledwie dwóch reflektorów, a nie kolorofonu.

Idealnym rozwiązaniem będzie belka poprzeczna supermini LS SUPER TB 01, która dzięki swej eleganckiej budowie i
regulowanej szerokości 390–570 mm harmonijnie wkomponowuje się w każde wnętrze – także w muzeum lub galerii. Lampy
przymocowuje się łatwo przy pomocy adaptera 17 mm, nie ma potrzeby ich zabezpieczania śrubami i nakrętkami
motylkowymi. Uniwersalna konstrukcja umożliwia ponadto przymocowanie lamp na stojąco lub wisząco. Filigranowość i
elegancja modelu LS SUPER TB 01 nie oznacza jednak braku stabilności: maksymalny ciężar przy symetrycznym obciążeniu
wynosi 20 kg na każdą stronę, odległość trzpieni adaptera można przesuwać od 330 mm do 515 mm. Jeśli pojawi się potrzeba
zamontowania trzeciej lub czwartej lampy, dodatkowe otwory umożliwiają montaż kolejnych adapterów.

Jak zapewne wiesz, w przypadku wszystkich produktów marki Gravity oczywistością są ergonomiczne śruby ustalające,
wymienne kolorowe pierścienie i doskonała jakość wykonania. Dodatkowym detalem, który jeszcze bardziej zwiększa wygodę
obsługi, jest wbudowany uchwyt na klucz imbusowy

Dane techniczne:
Typ: Akcesoria do stojaków i statywów
Materiał: stal, Odlewane ciśnieniowo aluminium
Powierzchnia: Powlekana proszkowo
Kolor: Czarny
Mocowanie: Śruba mocująca 36 mm
Długość: 390 - 570 mm
Rozstaw kołków: 330 - 515 mm
Maks. obciążalność: Symetryczne kg, 2 x 20 kg kg
Waga: 1,56 kg
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